do Termo de Execução Descentralizada  nº 974891/2025 e alteração dos valores das metas 1 e 4 no plano
de trabalho para execução do objeto e alteração no cronograma de desembolso.

4. PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA

Fica inalterada a vigência do presente TED.

5. DO VALOR DO TED

Fica suplementado o valor do TED em R$ 650.000,00  (seiscentos e cinquenta mil reais). Assim, o valor
global do presente TED nº 974891/2025  passa a ser de R$ 3.250.000,00 (três milhões e duzentos e
cinquenta mil reais).

6. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Os créditos orçamentários suplementados serão provenientes da Ação Orçamentária:

Programa de Trabalho Natureza
da Despesa Fonte Valor (R$)

10.49101.21.608.5636.8622

Ação: 8622: Promoção do Cooperativismo, Associativismo